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راز  »ایران«،  گزارش خبرنگارحوادث  به 
تبهکاری های این مرد زمانی فاش شد که 
زن جوانی به پلیس رفت و گفت: من  در 
کار حجامت هستم و برای جذب مشتری 
در فضای مجازی آگهی گذاشته بودم.  
روز گذشته مردی با من تماس گرفت و 
خواهان حجامت برای خودش و همسرش 
شد.  من هم  قبول کردم و به آدرسی که 

داده بود رفتم.
او ادامه داد: اما به محض ورود به خانه مرد 
جوان در را قفل کرد و مرا مورد آزار و اذیت 
قرار داد.  حدود ۷۰ میلیون تومان پول و  طلا 
نیز با من بود که آنها را هم سرقت کرد بعد 
هم  تهدید کرد که اگر شکایت کنم تصاویرم 

را در فضای مجازی منتشر خواهد کرد.
با شکایت زن جوان، کارآگاهان پلیس وارد 
عمل شده و در نخستین گام راهی خانه ای 
شدند که زن جوان مورد آزار و اذیت قرار 
گرفته بود.  اما از مرد جوان خبری نبود و 
در بررسی ها مشخص شد وی، این خانه را  

ساعتی اجاره کرده بود.
در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه 
داشت، کارآگاهان با شکایت مشابه دیگری 
مواجه شدند. در این شکایت زن جوانی 
گفت: در جست وجوی کار بودم که با  آگهی 
استخدام  پرستار خانگی  برای زنی سالخورده 
مواجه شدم. با شماره داخل آگهی تماس 

گرفتم  مرد جوانی تلفن را پاسخ داد و  مدعی 
شد برای مادرش به دنبال پرستار است. بعد 
از من خواست برای صحبت درباره شرایط 
کار و ملاقات مادرش به خانه آنها بروم  اما 
به محض ورود به خانه مرد جوان مرا مورد 
آزار و اذیت قرار داد  و طلاهایم را سرقت کرد.
در بررسی های تیم تحقیق مشخص شد 
آن خانه نیز ساعتی اجاره  شده وهیچ رد و 
سرنخی از عامل این جنایت سیاه به دست 
نیامد.  در ادامه تحقیقات با  چهره نگاری 
متهم از سوی قربانیان و تطبیق  تصاویر 
چهره نگاری با  آلبوم متهمان اداره آگاهی 
هویت متهم شناسایی شد و کارآگاهان او را 

در عملیاتی ویژه بازداشت کردند. 

گفت و گو با متهم 
چه شد که تصمیم به سرقت و آزار و اذیت 

؟ فتی گر
به خاطر مشکلات مالی و وسوسه های 
شیطانی. اول تصمیم داشتم از آنها سرقت 
کنم اما زمانی که با آنها در یک خانه تنها 
شدم، شیطان وسوسه ام کرد و آنها را مورد 

آزار و اذیت قرار دادم.
طعمه هایت را چطور پیدا می کردی؟

در فضای مجازی به سراغ آگهی های کار 
می رفتم که ارسال کننده های آگهی دختران 
و زنان جوان بودند. با هر کدام طبق شغلی 

که در آگهی نوشته بودند تماس می گرفتم و 
آنها را به خانه ام دعوت می کردم.

آنها هم با یک تماس به تو اعتماد 
؟ ند د می کر

به آنها  می گفتم همسرم در خانه است.
نمی ترسیدی دستگیر شوی؟

قرارهایم را در خانه های اجاره ای  می گذاشتم.  

مدرکی هم به صاحبخانه نمی دادم قربانیان 
را هم تهدید می کردم که اگر شکایت کنند 
تصاویرشان را پخش می کنم آنها هم  از ترس  
شکایت نمی کردند. شماره هایی که با آنها 
تماس می گرفتم  از معتادان و کارتن خواب ها 

خریداری می کردم. 
 با طلاهای سرقتی چه کردی؟

سرم کلاه رفت عاشق یکی از طعمه هایم 
شدم. او را به بهانه پرستاری از  پسرم به خانه 
اجاره ای کشاندم اما عاشقش شدم و بعد هم 
هرچه طلا سرقت کرده بودم به او دادم اما 

طلاهارا برداشت و فرار کرد.
الان از او به پلیس شکایت کرده ام و قرار است 

پیدایش کنند. 

شهادت 2 مأمور پلیس در نهبندان
گروه حوادث/ 2 مأمور نیروی انتظامی استان 
خراسان جنوبی در عملیات تعقیب سوداگران مرگ 

به شهادت رسیدند.
اجتماعی  معاون  حیدری  علی اکبر  سرهنگ 
فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: 
صبح شنبه 25 شهریور سروان حسن طاهری و 
ع مقدم هنگام انجام مأموریت  استواریکم سجاد زار
و مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر در جاده نهبندان 
به بیرجند دچار حادثه شده و جان  به  جان آفرین 
تسلیم کردند. همچنین در این حادثه ستوان یکم 
رستم تنگسار مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

آخرین مأموریت پلیس شهید
گروه حوادث/  یک 
مأمور نیروی انتظامی 
ی  ستگیر د م  هنگا
راننده تریلی حامل 
به  ق  چا قا لای  کا

شهادت رسید.
سرهنگ موسی عرب 
عی  جتما ا ن  و معا
فرماندهی انتظامی 
ن  گا مز هر ن  ستا ا
ین  ا یح  تشر ر  د
خبر اظهار داشت: 
نتظامی  ا ن  ا مور مأ

ایستگاه بازرسی شهید »سیاوشی مهربونجی« 
شهرستان سیریک در محور »سیریک - جاسک« 
به یک دستگاه تریلی حامل کالای قاچاق مظنون 
شدند و دستور ایست دادند، اما راننده متواری شد. 
در این حین دو نفر از مأمورین با موتورسیکلت اقدام 
به تعقیب خودرو کردند و برابر مقررات اقدام به 
هشدار ایست دادند اما راننده 2 کیلومتر از مسیر با 
حرکات مارپیچ از ادامه مأموریت همکاران ممانعت 
کرده که در نهایت از لاین خود خارج و به لاین 
مخالف آمده و قصد زیر گرفتن مأمورین را داشته 
که نظامیان مذکور به دلیل انسداد جاده به سکوی 

سیمانی پل برخورد کردند.
این مسئول انتظامی اظهار داشت: در این حادثه، هر 
دو مأمور مجروح و یکی از آنان به هویت ستوان یکم 
»علی اولادحسین« به علت شدت جراحات وارده، 
به فیض شهادت نائل آمد. راننده متخلف نیز 

. شد ستگیر  د

مرگ مرموز پس از زایمان
گروه حوادث/ زن جوان که فرزند زوج دیگری را در 
شکم داشت پس از به دنیا آوردن نوزاد جان باخت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح چهارشنبه 
بیست و دوم شهریور مأموران کلانتری 115 رازی مرگ 
مشکوک زن جوانی را در بخش اورژانس یکی از 
بیمارستان های مرکز تهران به قاضی وحید ناصری؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امورجنایی، 

گزارش کردند. 
وقتی بررسی های تیم جنایی آغاز شد، خانواده وی 
اظهار داشتند این زن 23 ساله رحم خود را اجاره 
داده بود و هنگام زایمان برای به دنیا آوردن نوزادش 
به یک زایشگاه فوق تخصصی در غرب تهران مراجعه 
کرده اما پس از ترخیص حالش بد شده است و 
خانواده اش او را به اورژانس بیمارستانی منتقل 

کردند اما وی جان باخت. 
با شکایت خانواده این زن از کادر پزشکی بیمارستان 
محل زایمان با دستور قاضی وحید ناصری از شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی، جسد برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و پرونده برای 
رسیدگی قضایی به دادسرای ناحیه 26 )جرائم 

پزشکی( فرستاده شد.

جنایت در ساختمان نیمه ساز
گروه حوادث/  نگهبان ساختمان نیمه ساز که پس 
از قتل دو کارگر افغانستانی ناپدید شده از سوی 

پلیس تحت تعقیب قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح جمعه 24 
شهریور مالک یک ساختمان نیمه ساز در تماس با 
پلیس از کشف اجساد دو کارگر ساختمانی در خیابان 

فرحزادی خبر داد.
با اعلام این خبر بازپرس وحید ناصری و تیم جنایی 

راهی محل حادثه شدند.
با حضور در محل آنها با جسد دو مرد افغان در طبقه 
همکف و اول روبه رو شدند که با ضربات چاقو از 

ناحیه شکم به قتل رسیده بودند. 
در ادامه کارآگاهان به تحقیق از کارگرهای ساختمان 
نیمه ساز پرداختند که یکی از آنها گفت: شب 
گذشته بخاطر اینکه زیر ستون های اصلی بتن 
ریخته بودم باید صبح زود بیدار می شدم و کارهایم 
را انجام می دادم؛ وقتی بیدار شدم تا صبحانه 
درست کنم اجساد دوستانم را مشاهده کردم و به 

پیمانکار زنگ زدم. 
وی ادامه داد: این دو نفر که کشته شده اند از مدتی 
قبل با نگهبان ساختمان اختلاف داشتند و حتی 
یکبار هم درگیر شده بودند اما با وساطت پیمانکار 

درگیری شان پایان یافت. 
یک بار یکی از مقتولان گفته بود که از نگهبان 
ساختمان می ترسد و احتمال دارد که بلایی 

سرشان بیاورد. 
این در حالی بود که بررسی ها نشان می داد عامل 
جنایت ابتدا کارگری که در طبقه اول خواب بوده را 
به قتل رسانده و بعد کارگر دوم را که مشغول اصلاح 
صورتش بوده در طبقه همکف به قتل رسانده است.

بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت 
دستور بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل 
جنایت، شناسایی عامل قتل و   دستگیری او را صادر 
کرد.  همچنین کارگر ساختمانی که مدعی بود 

اجساد را او پیدا کرده نیز بازداشت شد.

اخبار  

گروه حوادث -  مرضیه همایونی / 
سرایدار مدرسه پسرانه هنگام آشپزی 
در اتاقک خود با ضربه های چاقوی 

شوهر معتادش به قتل رسید.
حوالی ظهر  »ایران«،  گزارش  به 
چهارشنبه 22 شهریور صدای فریادهای 
کمک خواهی زنی جوان که سرایدار 
یک مدرسه غیر انتفاعی پسرانه بود 
به گوش صاحب سوپرمارکت کنار 
مدرسه رسید و او بلافاصله خود را به 
حیاط مدرسه رساند اما با پیکر خونین 
زن سرایدار روبه رو شد. وی روی پاگرد 
پله های طبقه اول افتاده و شوهرش 
نیز درحالی که لباس هایش خونی بود 

از مدرسه فرار کرد. 
دختر 1۷ ساله و پسر نوجوان این زن 
که گریه می کردند از مرد مغازه دار 
درخواست کمک کردند و مدعی شدند 
پدرشان با چاقو مادرشان را زده است.
بدین ترتیب با اعلام موضوع به پلیس 
و اورژانس لحظاتی بعد بازپرس وحید 
ناصری و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شدند. اما زن 39 ساله جان 

بود. باخته 
پسر مقتول که از دیدن این صحنه 
شوکه شده بود به مرکز درمانی منتقل 
شد و دختر 1۷ ساله در تحقیقات اولیه 
گفت: ما مستأجر بودیم وقتی قرارداد 
خانه مان تمام شد، باید آنجا را تخلیه 
می کردیم مادرم در مدرسه کار پیدا کرد 
و از تابستان امسال به عنوان سرایدار 

کار شد.  مشغول 
مادرم کار می کرد و ما هم در اتاق 
سرایداری مدرسه ساکن شدیم. پدرم 
معتاد بود امروز مادرم سرگرم آشپزی 

بود که پدرم آمد، طبق معمول با هم 
دعوا کردند، اما پدرم ناگهان چاقویی 

برداشت و او را زد بعد هم فرار کرد.

دستگیری متهم
در ادامه تحقیقات بازپرس جنایی 
دستور بازرسی محل هایی که احتمال 
داشت قاتل به آنجا برود را صادر کرد. 
یکی از محل ها انبار رنگی در غرب 
پایتخت بود و کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند 
متهم متواری را در آنجا دستگیر کنند.
مرد شیشه ای پس از انتقال به اداره 
آگاهی به قتل همسرش اعتراف کرد. 
چاقویی که با آن مرتکب جنایت 
شده بود نیز در جیب شلوارش کشف 
شد. به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی تهران، مرد 
شیشه ای در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و 
تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
چرا همسرت را کشتی؟

نمی خواستم او را به قتل برسانم، 
من عاشق پروانه بودم. روز حادثه از 
حرف هایش اینطور تصور کردم که 
می خواهد طلاق بگیرد و مرا تنها 
بگذارد. یک لحظه تصمیم گرفتم که 
اول همسرم را بکشم و بعد خودکشی 

. کنم
سر چه موضوعی با همسرت اختلاف 

؟ شتی ا د
پروانه در سال هایی که گرفتار مواد 
شده بودم خیلی تلاش کرد که مرا 

ترک بدهد. 
مدام مرا در کمپ ترک اعتیاد بستری 
می کرد اما همین که پایم را از کمپ 
بیرون می گذاشتم می رفتم سراغ 

 . د ا مو
از طرفی در زمانی که من کمپ بودم، 
تاریخ اجاره خانه مان تمام شده بود و 
همسرم که نتوانسته بود خانه ای اجاره 
کند، در یک مدرسه سرایدار شده و به 
مدرسه اسباب کشی کرده بود. اما من 

با این موضوع مشکل داشتم.
چه مشکلی داشتی؟

باید صبح های زود بیدار می شد و  
مدرسه را تمیز می کرد یا برای مدرسه 
وسیله می خرید و ناراحت بودم که 

پروانه این کارها را انجام بدهد.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

من نقاش ساختمان هستم و روز 
حادثه از محل کارم به خانه آمدم. 
همسرم در آشپزخانه مشغول درست 

کردن غذا بود. 
ناگهان شروع کرد به دعوا و اینکه 
چرا من مواد مصرف می کنم و از این 
وضعیت خسته شده و می خواهد برود. 
با شنیدن این جمله خیلی ناراحت 
شدم نمی خواستم او را از دست بدهم 
چاقویی که در جیبم بود را درآوردم این 
چاقو را یکی از اقوام نزدیک همسرم 
به من هدیه داده بود هیچ وقت فکر 
نمی کردم با همین چاقو قاتل شوم. 
اول ضربه ای با نوک چاقو به او زدم تا 
بترسد اما فرار کرد و من هم دنبالش 
دویدم و با چاقو چندین ضربه به او  
زدم و فرار کردم. به انبار رنگ رفتم و 

هروئین کشیدم.

گروه حوادث / مرد جوانی که برادرش 
از سوی مأموران پلیس در گلشهر کرج 
کشته شده در بیان جزئیات ماجرا 
اظهار داشت برادرش بیماری روانی 

داشته است.
د  فر شته  گذ شنبه  ر چها صبح 
قمه به دستی در گلشهر کرج اقدام به 
تهدید مردم و حمله به افراد رهگذر 
از تماس های  پس  که  بود  کرده 
شهروندان عوامل گشت انتظامی 
در محل حاضر شدند و قصد آرام 
کردن این فرد را داشتند. اما او با 
قمه به مأموران حمله کرده و 2 نفر 
از نیروهای پلیس را از ناحیه کتف و 
دست راست مجروح کرد.  مأموران 
انتظامی ابتدا اقدام به شلیک هوایی 
کرده و درنهایت مجبور شدند به طرف 

فرد مهاجم شلیک کنند. فرد مهاجم 
سابقه درگیری با خانواده و شرارت نیز 

داشته است.
سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی 
استان البرز گفت: »حوالی ساعت 
هفت صبح چندین تماس از سوی 
شهروندان مبنی  بر قدرت نمایی 
با سلاح سرد از سوی یک جوان در 
ج به  چهارراه گلزار منطقه گلشهر کر
مرکز فوریت های پلیسی 11۰ اعلام و 
بلافاصله عوامل کلانتری 39 گلشهر 
به محل اعزام شدند و بعد از رسیدن 
به صحنه ابتدا قصد داشتند که متهم 
را به آرامش دعوت کنند که در این 
حین متهم به سمت یکی از مأموران 
حمله ور شد و او را با سلاح سرد 
مجروح کرد در این حین مأموران وارد 

عمل شده و با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح ، فردی را که به سمت مأموران و 
مردم حمله ور شده بود زخمی کردند 
که وی پس از انتقال به بیمارستان 

فوت شد. «
برادر این مرد نیز گفت:  »برادرم  چند 
روزی می شد که قرص هایش را نخورده 
بود. مردم هم که از دیدنش ترسیده 

بودند به پلیس زنگ زدند.
مأموران هر چه سعی کردند با برادرم 
صحبت و او را  آرام کنند فایده نداشت. 
در نهایت با چاقو به پلیس ها حمله و 

2 نفرشان را زخمی کرد.
رسانه های خارجی چیزهایی که گفتند 
شایعه و دروغ است. از مردم محله 
هم بپرسید می دانند برادر من حالت 

عادی نداشته است.«

گروه حوادث /  3 سارق که هنگام سرقت از 
ساختمان مخزن آب شرکت آبفای پاکدشت 
نگهبان را با شلیک گلوله به قتل رسانده بودند، 
در دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص و 

8۰ سال حبس محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از دی سال 14۰1 آغاز شد. در 
بررسی های اولیه تیم جنایی مشخص شد 
3 سارق موتورسوار وقتی قصد داشتند از 
روی دیوار وارد شرکت شوند، با نگهبان 35 
ساله مواجه شده و او را با شلیک گلوله از پا 
درآوردند سپس با برداشتن کلیدها از داخل 
اتاق نگهبانی تعدادی لوله سرقت کرده و 

متواری شدند.
در حالی که پلیس به دنبال ردی از سارقان 
بود، هر 3 نفر هنگام سرقت از محل دیگری 
بازداشت شدند و در بازجویی های فنی اعتراف 
کردند که چند روز قبل، از شرکت آبفای 

پاکدشت هم سرقت کرده اند.
سارقان با نام های شاهرخ، شهرام و شاهین 
پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کردند.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران ارسال شد و متهمان پای میز محاکمه 

ایستادند.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر مقتول به عنوان اولیای دم 

درخواست قصاص کرد.
پس از آن نماینده شرکت آبفا به جایگاه رفت 
و ضمن اشاره به اهمیت مخزن آب رباط کریم 
و ارتباط مستقیم آن با جان شهروندان برای 
سارقان جنایتکار خواستار اشد مجازات شد.

وقتی شهرام به جایگاه رفت، گفت: ما سارق 
هستیم و آن روز هم هدف  مان سرقت لوله های 
آب بود. بعد از ورود به شرکت، من و شاهین 
لوله ها را جمع می کردیم که صدای شلیک 
گلوله را شنیدیم. قصدی برای کشتن نگهبان 

نداشتیم اما متوجه شدیم شاهرخ به نگهبان 
شلیک کرده است.

قاضی از متهم پرسید: در بازجویی ها اعتراف 
کرده بودی پس از ورود به ساختمان با نگهبان 
مواجه شدیم و چون او حاضر به همکاری نشد 
و مقاومت کرد به ناچار او را با گلوله زدیم و 
کلیدها را برداشتیم و سرقت کردیم. اظهارات 

خودت را که قبول داری؟
شهرام جواب داد: نه. من دخالتی در قتل 
نداشتم. شاهرخ به قتل اعتراف کرده و 
مشخص شده است که من و شاهین نقشی 

در قتل حمید نداشتیم.
پس از آن شاهین به جایگاه رفت و اظهارات 
شهرام را تأیید کرد و گفت: اسلحه مال من 
بود اما نمی دانستم شاهرخ آن را با خودش به 

محل سرقت آورده است.
 قاضی پرسید: تو هم در بازجویی ها اعتراف 
کرده بودی که چند روز پیش از جنایت در 
اطراف شرکت باغی اجاره کرده بودید تا شرکت 

را زیر نظر بگیرید.
شاهین گفت: بله، اما اصلاً متوجه حضور 
نگهبان نشده بودیم و نمی دانستیم شب ها 

هم نگهبان دارد.
سپس شاهرخ به جایگاه رفت و گفت: من 
نگهبان را با تیر زدم، اما قصد نداشتم او را 
بکشم. فقط یک تیر شلیک کردم و در آن چند 
دقیقه ای که سرقت می کردیم او زنده بود و فکر 

می کردم زنده می ماند.
با پایان دفاعیات متهمان، قضات وارد شور 
شدند و شاهرخ را به خاطر قتل به قصاص، 
به جرم سرقت به 2۰ سال حبس و به خاطر 
نگهداری سلاح و مهمات به 1۰ سال حبس 

محکوم کردند.
شاهین نیز به جرم سرقت به 2۰ سال حبس و 
به خاطر نگهداری از سلاح و مهمات جنگی به 
1۰ سال حبس محکوم شد. همچنین قضات 
دادگاه شهرام را به خاطر مشارکت در سرقت 

مسلحانه به 2۰ سال حبس محکوم کردند.

مجازات سارقان جنایتکار
8080 سال حبس سال حبس و  و قصاص  قصاص 

گروه حوادث /  مرد تبهکار که با اجاره ساعتی خانه، دختران و زنان جوان را با ترفندهای خاص به 

آنجا  می کشاند و مورد آزار و اذیت قرار می داد، وقتی عاشق یکی از طعمه هایش شد نمی دانست او 

تمام اموالش را به سرقت خواهد برد.
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